Câmara Municipal de Domingos Martins
Estado do Espírito Santo

Avenida Kurt Lewin n° 60 – Domingos Martins – ES – CEP: 29260-000
Caixa Postal 47 – Telefax: (27)3268-1123 Telefone: (27) 3268-1158/3268-2396

Site: www.camaradomingosmartins.es.gov.br
e-mail: cmdmartins@camaradomingosmartins.es.gov.br

INDICAÇÃO Nº. 68/2015

Exmº Sr.Presidente da CMDM
ROGERIO LUIZ KRÖLING

Defendendo reivindicação de membros da comunidade de Tijuco Preto e com o objetivo de
oferecer  melhor  qualidade  de  vida  a  população,  combinado  com  a  promoção  do
desenvolvimento  socioeconômico,  apresento  ao  Exmº.  Sr.  Prefeito  a  seguinte  sugestão:
Calçamento da Rua projetada (3 Irmãos), extensão de trinta metros.

 Sala das Sessões, 28 de abril de 2015.

DARCY  RAASCH
Vereador

http://www.camaradomingosmartins.es.gov.br/
mailto:cmdmartins@camaradomingosmartins.es.gov.br